y ADA-926049955-004-2024, bases y anexos los cuales forman parte integral del contrato. 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

Por considerarse el presente un contrato abierto, se establece para el periodo del 01 de abril al 15 de mayo del  2024, como monto 
mínimo $2, 134,400.00 (Son: dos millones ciento treinta y cuatro mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) y como monto máximo la 
cantidad  $5, 336,000.00  (Son: cinco millones trecientos treinta y seis mil pesos 00/100 M.N.). 

“EL INSTITUTO” cuenta con un presupuesto límite como compromiso por el servicio objeto del presente instrumento jurídico, hasta un